ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛЮЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ____________                                                                                               №  _____
Об утверждении перечня налоговых расходов Ключиковского сельсовета Сузунского  района  Новосибирской области на 2021 год и плановый период

2020-2023годов
В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Ключиковского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от  15.03.2021 № 25 «Об утверждении  Порядка формирования перечня налоговых расходов Ключиковского сельсовета Сузунского района Новосибирской области и оценки налоговых расходов Ключиковского сельсовета Сузунского района Новосибирской области» администрация Ключиковского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень налоговых расходов Ключиковского сельсовета Сузунского  района Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2020-2023годов согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления  Ключиковского сельсовета «Родники» и разместить на официальном сайте администрации Ключиковского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.
Глава Ключиковского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области                                         В.В. Пронькин
	№ п/п
	Куратор налогового расхода муниципального образования
	Краткое наименование налогового расхода муниципального образования
	Полное наименование налогового расхода муниципального образования
	Реквизиты муниципального правового акта, которым устанавливается налоговая льгота
	Целевая категория налогоплательщиков, для которых предусмотрена налоговая льгота
	Целевая категория налогового расхода муниципального образования
	Наименование муниципальной программы / документа стратегического планирования / программы комплексного развития инфраструктуры
	Наименование структурного элемента муниципальной программы / документа стратегического планирования / программы комплексного развития инфраструктуры

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	администрация Ключиковского сельсовета Сузунского района Новосибирской области
	Земельный налог
	Освобождаются от налогообложения в отношении земельных участков
	Решение представительного органа от __ №__ "Об определении налоговых ставок и порядка уплаты земельного налога"
	Герои Советского Союза, Герои Российской Федерации, Герои Социалистического труда, а также лица, награжденные орденом Славы трех степеней

	Социальные налоговые расходы
	Не программные направление деятельности

	2.

	администрация Ключиковского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

	Земельный налог

	Пониженная ставка

	Решение представительного органа от __ №__ "Об определении налоговых ставок и порядка уплаты земельного налога"

	в отношении земельных участков предназначенных для размещения объектов торговли, общественного питания, бытового

обслуживания
	Стимулирующие налоговые расходы

	3.

	Имущественный налог

	-